WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ZA WYNIKI W NAUCE LUB OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE
Szkoła Podstawowa nr 85  im Benito Juareza 
Na podstawie art.90 ust 8 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U 2004256.2572 z późn. zmianami) wnoszę o przyznanie stypendium  za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe w ……semestrze roku szkolnego  20……/20…… następującym uczniom z klasy …….

	L.p
	Imię i nazwisko ucznia
	I semestr 

( średnia ocen)
	II semestr

( średnia ocen )

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	


Inne osiągnięcia ( dotyczy uczniów ze średnią poniżej 5,30):

	L.p
	I semestr
	II semestr

	
	
	


                                                                                        ………………………………………

                                                                                           data i podpis wychowawcy

Komisja stwierdza, że wymienieni we wniosku uczniowie spełniają/nie spełniają kryteriów.

Komisja proponuje przyznanie wymienionym uczniom stypendium.

Podpisy członków komisji stypendialnej:

……………………………………………………….

……………………………………………………….

……………………………………………………….

